
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

149624.74 604510.68 512981.21 0.00 241154.21

161962.49 486431.55 488309.53 -169531.28 -9446.77

-10517.29 0.00 0.00 0.00 -10517.29

-1820.46 23276.27 24671.68 0.00 -3215.87

0.00 94802.86 0.00 169531.28 @ 264334.14

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

602882.04 593821.38 29657.56

476756.90 475742.25 20709.73

0.00 0.00 0.00

24671.68 23276.27 2297.23

101453.46 94802.86 6650.60

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3
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1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Транспорт (завоз песка)                                                                             

43456.85

24671.68

0.00

1274.40

49450.90

17607.52

26973.22

11238.84

3680.89

258.15

Транспорт (завоз земли)                                                                             3760.56

8467.82Прочие работы

Окраска малых форм                                                                                  

39335.94

53051.09

111643.33

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 46828.50

749.26

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

479841.71

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

74550.97

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№252/1 Лескова

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

455.97

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               230.10

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

10689.30

10689.30

Вывоз листвы, веток                                                                                 1390.80

Sim-карта на ОПУ                                                                                    300.00

Отключение ЗАО "РЭС"                                                                                2072.24


